LIga Desportiva de Automobilismo V de

RATTYRA AN

1a Etapa Campeonato da Liga

Sabado Classificatorias Interlagos 4,309 Km

Warm Up Formula 20/01/2018 12: 00. ..-. .

Qualificagao (15:00 Tempo)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(19) Rodrigo Rosset
1 12:03:32.276
2 2:00.741 +0.290 12:05:33.017
3 2:00.974 +0.523 12:07:33.991
p4 2:14.797 +14.346 12:09:48.788
5 4:35.952 +2:35.501 12:14:24.740
6 2:00.451 - 12:16:25.191
7 2:00.665 +0.214 12:18:25.856
(2) Edissandro Freitas
1 12:08:21.218
2 2:01.610 - 12:10:22.828
p3 2:06.948 +5.338 12:12:29.776
4 5:06.663 +3:05.053 12:17:36.439
(74) Silvio Ramos
1 12:08:04.524
2 2:06.797 +2.769 12:10:11.321
3 2:05.538 +1.510 12:12:16.859
4 2:07.880 +3.852 12:14:24.739
5 2:04.028 - 12:16:28.767
p6 2:09.426 +5.398 12:18:38.193
(22) Eduardo Vale
1 12:03:44.731
2 2:110.815 - 12:05:55.546
p3 2:55.481 +44.666 12:08:51.027
p4 7:20.615 +5:09.800 12:16:11.642
Impresso: 20/01/2018 12:19:59 Licenciado para: Verde Rosso

Crono Verde Rosso Orbits 3

Diretor de Prova: Ernesto Silva Ve d e www.amb-it.com
www.mylaps.com
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